GAZETA DE SOUSA

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74

Nº 1298 – Edição Especial de Abril de 2025

0

GAZETA DE SOUSA

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74

Nº 1298 – Edição Especial de Abril de 2025 Sousa/PB – Quinta, 10 de Abril de 2025

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 128/2025

PREGÃO Nº 22/2025

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DE RAIOS X PANORÂMICO, MEDIANTE RECURSOS

CONFORME PROPOSTA DE Nº 05626697000123007 DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, COM O OBJETIVO DE

SUPRIR AS NECESSIDADES PARA ATENÇÃO BÁSICA EM SAÚDE BUCAL, LOCALIZADOS NO MUNICÍPIO

DE SOUSA-PB.

CONTRATADO: Dental Alta Mogiana Com. Produtos Odontológicos Ltda.

Orçamento 2025:     Classificação Funcional:Unidade: 22.701 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE:Classificação

Funcional: 10 301 1004 2109 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE                         SAÚDE BUCAL –

ESB;Elemento de despesa: 4490.52 99 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE.Fonte de recursos:

15001002 – Recursos Livres (Ordinário).

DATA DO CONTRATO: 28 de março de 2025.

VALOR GLOBAL: R$ 126.180,00 ( cento e vinte seis mil, cento e oitenta reais)

VIGÊNCIA: 12 meses a contar da data da assinatura do contrato

HELDER MOREIRA ABRANTES DE CARVALHO
PREFEITO DO MUNICÍPIO

Publicado devidamente no mural do município.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA

PUBLICAÇÃO EXTRATO DE TERMO ADITIVO

1° TERMO ADITIVO

CONTRATO N° 577/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA.

CONTRATADO: DEUSIMAR MENDES DE SOUSA, CNPJ Nº 03.705.644/0001-73

OBJETO: O aditivo de prazo novo período de 03 (três) meses, encerrando em 30/06/2025. FUNDAMENTAÇÃO

LEGAL: art. 107, da Lei n° 14.133.

DATA ASSINATURA: 21/03/2025.

Helder Moreira Abrantes de Carvalho

Prefeito Constitucional

EXTRATOS